خوزستان، میزبان آئین ملی گرامیداشت روز جهانی تالاب‌ها

آئین ملی گرامیداشت روز جهانی تالاب‌ها امسال همزمان با سالگرد انعقاد کنوانسیون بین‌المللی رامسر در استان خوزستان برگزار شد. کنوانسیون رامسر قدیمی‌ترین معاهده بین‌المللی، با تاکید بر حفاظت از طبیعت در جهان است. آغاز آن در دوم ماه فوریه ۱۹۷۱ (۱۳ بهمن ۱۳۴۹) در شهر رامسر بوده و کنوانسیون نام خود را از این شهرقتباس کرده است. کنوانسیون رامسر در سال ۱۹۷۵ جنبه قانونی یافت. این معاهده کشور های عضو را ملزم به تعیین و حفظ تالاب های با اهمیت بین‌المللی و تشویق به استفاده خردمندانه از آن ها می‌نماید.

از اجرای پروژه های مختلفی صنعتی و عمرانی گرفته خواهد شد.